
 
 

ZARZĄDZENIE NR FN.0050.96B.2022 
WÓJTA GMINY BRAŃSZCZYK 

z dnia 8 września 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Brańszczyk na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2022 roku, poz. 1634 ze zm.) oraz na podstawie Uchwały Budżetowej Gminy Brańszczyk na rok 
2022 Nr XLIV.279.2021 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 23 grudnia 2021 r., zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian planu dochodów budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

Plan po zmianach dochodów wynosi 52 362 226,33 zł, z tego: 

dochody bieżące w kwocie 45 312 226,33 zł,  

dochody majątkowe w kwocie 7 050 000,00 zł. 

Dokonuje się zmian planu wydatków budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.Plan po zmianach wydatków wynosi 59 855 762,55 zł, z tego: 

wydatki bieżące w kwocie 45 027 265,91 zł,  

wydatki majątkowe w kwocie 14 828 496,64 zł. 

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

2. Zarządzenie podlega publikacji w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 Wójt Gminy Brańszczyk 
 

Wiesław Przybylski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 września 2022 r.

Poz. 9604



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
540 351,57 574 295,75

Pozostała działalność 440 351,57 474 295,75

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 33 944,18

52 328 282,15 52 362 226,33

DOCHODY

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr FN.0050.96b.2022 Wójta Gminy Brańszczykz dnia 8 września 2022 r.

Rozdział Zmiana

33 944,18

Razem: 33 944,18

75495 33 944,18

33 944,18

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9604



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
2 067 829,73 2 101 773,91

Pozostała działalność 450 351,57 484 295,75

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 347 880,00 352 320,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 560,00 30 560,00

4220 Zakup środków żywności 66 385,00 86 385,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 883,57 10 937,75

4410 Podróże służbowe krajowe 2 235,00 2 685,00

59 821 818,37 59 855 762,55

WYDATKI

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr FN.0050.96b.2022 Wójta Gminy Brańszczykz dnia 8 września 2022 r.

Rozdział Zmiana

33 944,18

75495 33 944,18

4 440,00

6 000,00

Razem: 33 944,18

20 000,00

3 054,18

450,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 9604


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2


	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2

		2022-09-15T07:04:24+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




